
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

809 王韻姿 WONG WAN CHI CHARMAINE 6.57 1

847 吳穎蕎 NG WING KIU NIKITA 6.74 2

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 6.78 3

896 李懿穎 IVANA LEE 6.85 4

1018 周安娜 CHOW ON NA 6.87 5

924 黃晞喬 HAYLEY WONG 6.91 6

860 卓琳 CHEUK CHRISTY 6.97 7

818 羅海恩 LO HOI YAN 7.31 8

1059 吳樂瑤 CALLIE NG 7.31 9

1106 羅琪善 LO KI SIN NAOMI 7.31 10

1077 王淽遙 WONG TSZ YIU 7.35 11

1264 潘盛心 POON SHING SUM 7.39 12

830 姚沁言 YIU SUM YIN HAYLIE 7.43 13

1014 黃蒑然 WONG YAN YIN 7.43 14

906 關淑賢 ASHLEY KWAN SUK YIN 7.46 15

1262 李綺淳 LEE YEE SUN 7.5 16

1004 蘇珀慧 SO PAK WAI 7.52 17

1250 黄琋桐 NATALIE WONG 7.59 18

802 蔡可晴 VERINA CHOI 7.6 19

1147 何朗琪 HO LONG KI, HAZEL 7.61 20

925 王思恩 WONG SZE YAN 7.7 21

979 陳曉嵐 CHAN HIU LAAM 7.85 22

1126 陳樂瑤 CHAN LOK YIN LORRAINE 8.1 23

1013 黃蒑晴 WONG YAN CHING 8.25 24

891 關晞挏 KWAN HEI TUNG 8.79 25

1095 黎詠熙 LAI WING HEI 9.58 26

937 李晞彤 LI HEI TUNG, DORIAN

999 盧希琳 LO HEI LAM

ABS

ABS

女子 2010年 - 30米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

809 王韻姿 WONG WAN CHI CHARMAINE 12.5 1

847 吳穎蕎 NG WING KIU NIKITA 12.6 2

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 12.8 3

860 卓琳 CHEUK CHRISTY 13 4

882 李焯榆 LI CHEUK YU 13 5

896 李懿穎 IVANA LEE 13 6

1215 楊曼靖 YEUNG MANG JING 13.4 7

1018 周安娜 CHOW ON NA 13.5 8

818 羅海恩 LO HOI YAN 13.7 9

1246 卓曉悠 CHECK HIU YAU 13.9 10

830 姚沁言 YIU SUM YIN HAYLIE 14 11

1077 王淽遙 WONG TSZ YIU 14 12

975 胡凱婷 WU HOI TING 14 13

945 陳祉縈 CHAN TSZ YING 14.2 14

842 鄭昊忻 CHENG HO YAN GRACE 14.3 15

861 劉焯蕎 LAU CHEUK KIU 14.5 16

802 蔡可晴 VERINA CHOI 14.8 17

958 張惠晴 SOPHIA ZELENE CHEUNG 14.8 18

845 錢恩彤 QIAN YAN TUNG 15 19

1014 黃蒑然 WONG YAN YIN 15 20

925 王思恩 WONG SZE YAN 15.2 21

1264 潘盛心 POON SHING SUM 15.4 22

1013 黃蒑晴 WONG YAN CHING 16.3 23

843 楊樂孜 YEUNG LOK TSZ ORIOLE 17 24

1094 郭允祈 KWOK WAN KI 19.2 25

999 盧希琳 LO HEI LAM

1093 鄧臻喬 TANG TSUN KIU CASSIDY

1095 黎詠熙 LAI WING HEI

1241 鄔詠心 BELLA WU

ABS

ABS

ABS

ABS

女子 2010年 - 60米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註
847 吳穎蕎 NG WING KIU NIKITA 21 1

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 21.1 2
860 卓琳 CHEUK CHRISTY 21.2 3
809 王韻姿 WONG WAN CHI CHARMAINE 21.4 4
896 李懿穎 IVANA LEE 21.4 4
924 黃晞喬 HAYLEY WONG 21.5 6
882 李焯榆 LI CHEUK YU 21.8 7
818 羅海恩 LO HOI YAN 22.5 8

1018 周安娜 CHOW ON NA 23.1 9
972 楊沛錡 CHIARA YEUNG 23.4 10
830 姚沁言 YIU SUM YIN HAYLIE 23.4 11

1077 王淽遙 WONG TSZ YIU 23.5 12
1038 呂君怡 LUI KWAN YEE 24.9 13
845 錢恩彤 QIAN YAN TUNG 25.2 14
967 麥芷霖 KRISTIE MAK 26 15

1043 李芯睿 LEE SUM YUI 26.2 16
841 陳譽仁 CHAN YU YAN
955 張卓瑩 CHEUNG CHEUK YING

1041 簡小雯 KAN SIU MAN
1063 陳韻心 CHAN WAN SUM

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註
860 卓琳 CHEUK CHRISTY 13.4 1
882 李焯榆 LI CHEUK YU 13.9 2
847 吳穎蕎 NG WING KIU NIKITA 14.5 3
934 杜姿嬅 DO JI WA 14.6 4
936 李思霆 LEE SZE TING 14.7 5

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 15.4 6
945 陳祉縈 CHAN TSZ YING 15.7 7
896 李懿穎 IVANA LEE 15.8 8
906 關淑賢 ASHLEY KWAN SUK YIN 15.9 9
975 胡凱婷 WU HOI TING 16.4 10

1165 嚴臻晞 JESSIE YIM 16.4 11
861 劉焯蕎 LAU CHEUK KIU 16.9 12
982 梁琛兒 LEUNG SUM YEE KARMAN 18.2 13

1018 周安娜 CHOW ON NA 18.2 14
1029 周美如 HAZELYN MEI YU CHOW 19 15
1047 梁凱貽 LEUNG HOI YI 21.2 16
818 羅海恩 LO HOI YAN 21.6 17

1050 李浠玥 LEE HEY YUE 21.7 18
1054 陳康翹 CHAN HONG KIU 22.1 19
1292 徐楚琋 TSUI CHO HEI ATHENA
1063 陳韻心 CHAN WAN SUM

ABS
ABS
ABS
ABS

ABS
ABS

女子 2010年 - 100米 

女子2010年 - 60米跨欄 



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次 備註
860 卓琳 CHEUK CHRISTY 1.28 1.38 1.38 1

1215 楊曼靖 YEUNG MANG JING 1.18 1.28 1.28 2
809 王韻姿 WONG WAN CHI CHARMAINE 1.18 1.17 1.18 3
843 楊樂孜 YEUNG LOK TSZ ORIOLE 1.17 1.09 1.17 4

1018 周安娜 CHOW ON NA 1.12 DQ 1.12 5
818 羅海恩 LO HOI YAN 1 1.11 1.11 6
847 吳穎蕎 NG WING KIU NIKITA 1.1 1.06 1.1 7
906 關淑賢 ASHLEY KWAN SUK YIN 0.99 1.09 1.09 8
924 黃晞喬 HAYLEY WONG 1.08 DQ 1.08 9

1262 李綺淳 LEE YEE SUN 1.08 1.08 1.08 10
945 陳祉縈 CHAN TSZ YING 0.96 1.05 1.05 11
982 梁琛兒 LEUNG SUM YEE KARMAN 0.97 1.04 1.04 12
896 李懿穎 IVANA LEE 0.85 1.03 1.03 13
842 鄭昊忻 CHENG HO YAN GRACE 0.93 0.97 0.97 14

1106 羅琪善 LO KI SIN NAOMI 0.87 0.94 0.94 15
936 李思霆 LEE SZE TING 0.86 0.88 0.88 16
934 杜姿嬅 DO JI WA 0.86 0.78 0.86 17

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 0.76 0.79 0.79 18
1004 蘇珀慧 SO PAK WAI 0.78 0.66 0.78 19
1054 陳康翹 CHAN HONG KIU 0.78 0.78 0.78 20
841 陳譽仁 CHAN YU YAN
937 李晞彤 LI HEI TUNG, DORIAN

1063 陳韻心 CHAN WAN SUM
1078 陳諾愉 ERICA CHAN
1093 鄧臻喬 TANG TSUN KIU CASSIDY

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註
1018 周安娜 CHOW ON NA 6.55 6.77 6.77 1
996 黃疆燁 WONG KEUNG IP 5.43 5.85 5.85 2

1124 王樂晞 WONG LOK HAY 4.68 5.76 5.76 3
1143 區洛霖 AU LOK LAM 4.82 5.62 5.62 4
896 李懿穎 IVANA LEE 4.81 5.34 5.34 5
925 王思恩 WONG SZE YAN 4.32 5.26 5.26 6
860 卓琳 CHEUK CHRISTY 4.82 4.94 4.94 7

1078 陳諾愉 ERICA CHAN DQ 4.78 4.78 8
1054 陳康翹 CHAN HONG KIU 4.67 4.39 4.67 9
1106 羅琪善 LO KI SIN NAOMI 4.20 4.56 4.56 10
818 羅海恩 LO HOI YAN 4.50 4.33 4.50 11

1043 李芯睿 LEE SUM YUI 4.42 3.93 4.42 12
1047 梁凱貽 LEUNG HOI YI 4.29 3.23 4.29 13
1095 黎詠熙 LAI WING HEI 3.56 4.11 4.11 14
882 李焯榆 LI CHEUK YU 3.66 3.98 3.98 15
809 王韻姿 WONG WAN CHI CHARMAINE 3.53 3.76 3.76 16
975 胡凱婷 WU HOI TING 3.53 3.72 3.72 17

1004 蘇珀慧 SO PAK WAI 1.53 3.72 3.72 18
958 張惠晴 SOPHIA ZELENE CHEUNG 2.90 3.70 3.70 19

1050 李浠玥 LEE HEY YUE 3.35 2.66 3.35 20
936 李思霆 LEE SZE TING 2.65 2.62 2.65 21
841 陳譽仁 CHAN YU YAN
937 李晞彤 LI HEI TUNG, DORIAN

1063 陳韻心 CHAN WAN SUM ABS

ABS
ABS
ABS

ABS
ABS

女子 2010年 - 擲豆袋            

ABS
ABS

女子 2010年 - 立定跳遠                    


